De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Bosch 3601B09200 ( GGS18H )


Dessins techniques 1

Dessins techniques 2

Liste de pièces de rechange des Bosch 3601B09200 ( GGS18H )

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Carter De Moteur BLEU
1 3605108145 22.36 26.83

Ventilateur
3/50 1606610122 2.11 2.53

Épuisé
3 1619P13607

Manchon Ø 10,5-Ø11,0x100 MM
6 1600703023 1.84 2.21

Collier De Fixation
7 1601302018 1.10 1.32

Plaque De Marque
9 3601110601 2.11 2.53

Pince De Serrage Ø 8, M 8, SW 14
15 2608570009 34.69 41.63

Douille Filetee M 32x1 FILET À GAUCHE
16 1600362018 63.33 76.00

Roulement A Billes Rigide
17 3600905019 42.20 50.64

Flexible Contractible
18/2 3600707043 14.80 17.76

Palier De La Broche
18 3605806054 176.66 211.99

Broche De Rectifieuse M 8,SW 22
19 3603124010 106.68 128.02

Roulement A Billes Rigide 12x32x10
20 1600905007 7.96 9.55

Bague En Caoutchouc
21 3600206004 3.12 3.74

Bague D’etancheite
22 1600290016 1.84 2.21

Joint torique 57,0x1,5 MM
23 1600210031 0.83 1.00

Bague Intermediaire
24 1600221003 1.10 1.32

Vis 4x16
27/1 2603490022 0.83 1.00

Vis A Tete Bombee 4x18 MM,TORX T20
27 2914201506 0.83 1.00

Ecrou Hex M6 FILET À GAUCHE
28 3603300004 1.10 1.32

Bague Intermediaire
31 1600502011 1.84 2.21

Anneau de retenue DIN 471 17x1 MM
33 2916650008 1.10 1.32

Poignee
35 3605132079 38.24 45.89

Roue Cylindrique Z=25
36 3606320011 34.69 41.63

Bague Intermediaire
37 1600300090 2.56 3.07

Roulement A Billes Rigide 9x26x8
38 3600905131 7.96 9.55

Épuisé
40 3606320010

Vis A Tete Bombee Torx
41 3603435057 1.10 1.32

Ressort De Compression
43 1604613006 1.10 1.32

Roulement A Billes 7x19x6
44 2600905032 3.85 4.62

Vis 4x16
46 2603490022 0.83 1.00

Vis à tête cylindrique DIN 84-AM4x8-8.8
47 2910021118 0.83 1.00

Ressort Spiral
48 1604652006 1.10 1.32

Vis A Tete Bombee Torx
50 2914201529 0.83 1.00

Boitier Femelle
51 1605190068 0.83 1.00

Vis A Tete Bombee 4x18 MM,TORX T20
52 2914201506 0.83 1.00

Palier Intermédiaire
53 3605820045 76.72 92.06

Passe-Cables
54 3601025003 1.10 1.32

Deflecteur D’air
55 1600502019 2.56 3.07

Rondelle plate A 8,4 DIN 125-ST
60 2916010016 0.83 1.00

Ecrou Hex DIN 439-BM8-04
61 2915050107 0.83 1.00

Tole D’etancheite
68 1601006011 1.84 2.21

Frein D’ecrou
90 1601030022 1.10 1.32

Flexible Contractible
150 3600707022 2.56 3.07

Fiche Plate
152 1604477001 1.10 1.32

Cable De Connexion
153 3604438034 5.50 6.60

Cle A Fourche Simple SW22
650/2 1607950505 11.68 14.02

Cle A Fourche Simple SW 14
650/1 1907950508 11.18 13.42

Masse Polaire
802 3607031867 31.49 37.79

Vis à tête cylindrique M4x10 MM
804/63 1603410014 1.10 1.32

Interrupteur GRIS
804 1607000C14 22.36 26.83

Câble d alimentation
805 1607000391 13.11 15.73

Plaque signalétique
808 160111A3H3 1.84 2.21

Jeu De Balais
810 3607014012 19.23 23.08

Couvercle BLEU
826 3605500063 3.12 3.74

Porte-Balais
839 3604336012 4.43 5.32

Votre panier contient 0 de produits.